
1 / 1 

 

ЈП ''ГАС-РУМА'' 
ЈНА 136 
22400 РУМА 
www.gasruma.rs 
БРОЈ: 60/1.1.5.12 
ДАТУМ:29.03.2017. 
 
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама ЈП ''Гас-Рума'' (''Сл. гласник РС'' бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ''ЦЕВИ'' 
БР.60/1.1.5.12 ЗА ПАРТИЈУ БР.3 ''БАКАРНЕ ЦЕВИ'' 

Бр.60/1.1.5.12. 
 
 

Врста наручиоца: Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса 
 
Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке број 60/1.1.5. је набавка добра-
материјал (цеви) за гасне инсталације, подељена по Партијама: 
Партија 1: Бешавне челичне цеви 
Партија 2: Полиетиленске цеви 
Партија 3: Бакарне цеви 
 
Поступак се обуставља за партију: 
Партија бр.3: Бакарне цеви 
 
Ознака и назив из општег речника набавки, који Влада утврђује уредбом, у складу са 
одговарајућим речником у Европској унији:  
4163100 – Цеви 
 
Процењена вредност јавне набавке: 930.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија бр.3: 80.000,00 динара 
 
Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 
До почетка јавног отварања понуда на адресу наручиоца пристигла је једна понуда за 
Партију бр.3 понуђача: 

1. ''Неотехника'' д.о.о., Народног фронта 10, 21000 Нови Сад 
 
Разлог за обуставу поступка:  
Понуда понуђача ''Неотехника''д.о.о., Народног фронта 10, 21000 Нови Сад која 
превазилази износ процењене вредности Партије бр.3 ''Бакарне цеви'' те се из тог 
разлога наведена понуда сматра неодговарајућом, а самим тим и неприхватљивом. 
Како је понуда понуђача ''Неотехника''д.о.о. једина примљена понуда за Партију бр. 3 
''Бакарне цеви'', нису испуњени услови за доношење Одлуке о додели Уговора. 
 
Када ће поступак бити поново спроведен: 
Поступак ће бити поново спроведен када се стекну услови за то а најкасније до краја 
2017. године. 
 
 

http://www.gasruma.rs/

